
Dodatek č . 1
ke smlouvě přĺ kazní  na akcĺ

''Cafouľ kova - U SknlĘ ' Pľ aha 8, č . akce 999a34,n

TSKRPAOSKR 1 U

uzavřen podle $ 2430 a násl. zćlkonač ,.89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
po zđ ěj š í ch předpisů  (dále j en,,ob č anský zÁkoní V)

č í slo smlouvy přÍ kazce: N3l19ĺ 4220lÜ25ll
č í slo smlouvy přĺ kaznfta:

L
Smluvní  strany

1. Pří kazce: Technĺ cká spľ áva komunĺ kacĺ  hlavní ho měsÍ a Prahy, a.s.lČ o: 03447286
DIČ : Cz03447286
bankovní  spojení : PPF bankaa.s.
ÖÍ ľ  2a23fi0003/ó000
se sĺ dlem: fuásnovka 77a/8,110 00 Praha 1 _ Staré  Město
z-apsaněł v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem vPraz'e, spis. zn.
20059
zastoupena: Mgľ . Jozefem Sinč ákem, MBA, geneĺ ální m ředitelem a

předsedou představenstva
pľ of. Ing. Kaľ lem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
představenstva
PhDľ . Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing. Maľ tinem Pí pou, č lenem představensfua

Při pođ pisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávnění  zasfupovat
objednatele dva č lenové  pŤeđ stavenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí sto předsedou přeđ stavenstva. Při podp1su tohoto
Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpóvědnosti na
zÁkladě nnocnění  udělené ho představenstvem prof. Ing. Karel Póspí š il, Ph.D.,
mí stopřeclseda představensfua.
osoby opľ ávněné  kjednání  ve věcech technických:

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
Petľ  Kďous, vedoucí  oddělení  pří pľ avy a ľ ea]izace investič ní ch staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDS

2. Pří kazní k PENS s.ľ .o.
lČ o: 28gaa022
DIČ : CZ28g0a022
bankovní  spojení : Č soB a.s.
ě. ú .: 242469a20/0300
se sí dlem: Křenova 438l?,162 00 Pľ aha 6
zapsán v obchodní m Ęstří ku vedené m Městslcým soudem v Pľ azeo spis. zn.
c 151953
zastoupena: Ivanem Vořechovským, jednatelem
email pľ o elektľ onickou fakhrľ aci: voľ echovsĘ@penscz.eu



n.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví Ąí  v souladu $ 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb.'
oběansĘý zákoní k (dále jen ,,oběanský zákoní ľ ') tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě pří kamí  ě. N3ll9B22arc25 ze dne 10.6.2019 (đ ále jen ,,Smlouvď'), kteým se
smluvní  stľ any dohodly na aĺ rěně č l. IV. Smlouvy (Cena), a to zdů vodu zvýš ení  ĺ ozsahu
stavební ch prací  o sanač ní  pľ áce na komunikaci samostatně vysoutěž ené  a zasmlouvané  se
společ ností  Porľ  a.s.

Soupí s ví cepĺ ací  tvoří  pří lohu č . 1 leto Smlouvy.

Smluvní  shany se dále dohođ ly na změně a č l. V. Smlouvy (Platebnĺ  pođ mí nky)' jak ní ž e
uvedeno.

nI.
Zmé na č l. rv. Smlouvy (CE'NA)

t. Č l' IV. odst. 1 Srnlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH2I %:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cenaví cepľ ací  dle Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21 %:

Cenaví cepľ ací  đ le Dodatku č . 1 vě. DPH:

Cena celkem vč . Dodatku é . I bezDPH:
DPH?Lo/o:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

334 235'00 Kč
70 l89'35 Kč

4a4 424,3sKč

100 265'00 Kč
21055,65Kč

12l320,6sKě,

434 500'00 Kč
91 245'00 Kč

525 745'00 Kě

2. ostatnĺ  ustanovęní  ěl. IV. odst. 1 Smlouvy zů stávají  bezs zrš ny^

IV.
Zmé nač l. V. Smlouvy (PLATEBNÍ  PODMÍ NKY)

1. Č l. V. odst. 4,vé taprvď, se ruš í .

2. Č I. V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 7 následují cí ho znění :

7' Smluvní  s&any souhlasí  s použ ití m faktuľ  vystavených na základě Smlouvy ýhľ adně v
ęlektronické  podobě (faktuľ a má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrž ena elektronicky) - dále jen ,,Elekľ onická faktuľ ď'. Smluvní  sbany sjednávají ' ž e
věľ ohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu buđ e
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Přĺ kaznft je povinen doruč it Přĺ kazci
fakfuru elektronicky, a to ýluč ně e_mailem na e_mailovou adresu: faktuľ nteí đ ltsk:



wr'ä ha.cz. Zasláľ ri Elekhonické  faktury Pří kazní kem na jinou e_mailovou adresu než
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné ' K odeslání  Elekĺ ronické  fakfury je Přĺ kazní k
povinen využ Í t pouze e-mailovou adresu Pří kaaní ka uvedenou pro tento ú č el ve
Smlouvě, jinak je zaslź ľ li Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budouJi pĺ uvodní
e-mail k Elektľ onické  faktuře č i Elektronická faktuľ a opatřeny zaruč eným
elektľ onickým podpisem, pří padně zaruč enou elektľ onickou peč etí  Pří kazní ka.
Elektľ onická faktuľ a musí  být Pří kazci zaslánavž dy ve formátu PDF a zaľ oveň i IsDoC
(iSDocX)' jeł i to mož né . Pří lohy Elektronické  fakľ ury, které  nejsou souěástí  daňové ho
doklađ u, budou zasí lé ny PÍ í kazei pouze ve foľ rnátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx,
XLS, XLSx' Elektľ onická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektľ onicĘm
podpisem, pří padně zaruč enou elektľ onickou peč etí , obojĺ  založ ené  na kvďifikované m
ceľ tifikátu ve smyslu zakona č . z97DaI6 sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru
pro elekľ onické  tľ ansakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisri, kvaliť ikovaqý
ceľ tifikát musí  byt vydán jedł ĺ m z Ministeľ stvem vnitra Č n al<ľ editovanýc'ń
poskytovatelů  ceľ tifikač ní ch sluŽeb. NenĹli Elektĺ onická faktuĺ a opatřena zaruč eným
elektľ onickým pođ pisem, pří padně zaruč enou elektľ onickou peč etí  ve smyslu předchozí
věý nebo není ł i takto opatřen ďespoň prů vodní  e_mail k Elektľ onické  faktuře, musí  být
Elekĺ onická Í ä ktura odeslána e_mailem vy}ľ adně z e-ĺ nailové  adľ esy Pří kazĺ rí ka
uveđ ené  pľ o tento ú č el ve Smlouvě' jehož  pří lohou je Elektronická
faktuľ a. Elektľ onická faktuľ a bude vyhotovena v č etnosti 1 e_mail _ 1 Elektľ onická
faktura v samostatné m souboru a jeji přĺ lohy v samostatné nr souboru (souboľ ech).
V pří padě, kdy buđ e zasláĺ aa Ptí kazei Elektľ onická faktura, zavazl$e se Pří kaaní k
nezasí lat Ęnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Pří kazní k je povinen odeslat
Pří kazci fakturu shoľ a uveđ eným posfupem, nejpozději do pč ti (5) pracovní ch đ nů  od
vzniku jeho nĺ ĺ roku na zaplaeení  Ceny.

v..
Závé reé nń' ustanovení

l. Tento dodatek je nedí lnou souč astĺ  ýš e uvedené  Srnlouvy. ostatní  ustanovenĺ  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dođ atkem qýslovně dotč ena, zustávají  beze r'něny.

2. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centľ ální  evidenci
smluv Technické  spľ ávy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
spľ ávou komunikací  hl. m' Prahy, a.s., která je veĘně pří sfupná a kÍ erá obsďluje ú daje o
smluvní ch stľ anách, přeđ mětu Dodatku' č í selné  omač ęní  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu.

3. Smluvní  stĺ any prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v tomto Dođ atku nepovaž ují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 oběanské ho ziĺ koní ku a uděĘí  svolení  k jejich uŽití  a
zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoti dalš í ch podmí nek'

4. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v ľ egistru smluv dle
zź kona ě.340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteľ ých smluv, uveřejňování
těĺ ;hto smluv a o ľ egistru smluv, zajistĺ  Přĺ kazce'

5. Tento Dodatek jc scpsón vc č tyřech vyhotovení ch, po dvou pľ o kaž dou snluvní  stlanu.
V pří padě, ž e je Dodatek uzavĺ ľ án elektľ onicĘ za vyvž ití  uznávaných elektronických
podpisů , postač í  jeđ no vyhotovení  Dodatku, na ktęľ é m jsou zaznamenĺ í ny uznávané
elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stľ an.

6. Tento Dodatek nabývä platnosti dnem jeho podpí su oběma smluvní mi stľ anami a ú ěinnosti
dnem jeho zveřejnění  v registľ u smluv.

7. Souč ástí  tohoto Dodatku je Pří loha ě. 1 _ Soupis ví ceprací



8. Smluvní stľany prohlašují,že je jim nám obsú tohoto Dođatkuvčetně pfflohy, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za rľčitýa srozumitelný a že jsou jim
zrámy všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na dťrkaz
připojují svépodpisy.

V Pľaze dne:

za Technická správa komunikací
hl. m. Praľly, a.s.:

za PENS, s.ľ.o.:

Prof. lng.
oigitálíÉpod.p6ól Prof. lng! lor.l Po6plšĺ
Ph.D.
otł cn--łď. |ng. Kard Poipsí Ph"o. c=Cz

PospíšilPh.

lvan
Digitálně podepsal
lvan Vořechovský

Vořechovs :2020.12.02

:42 +01'00'

Ivan Vořechovský
jednatel

- t05lüx6
oafu m 2oz}l2tB l5*lł7 {)|'ď

prof.Ing. Kaľel Pospíšil'Ph.D.
místopředseda představenstva

ŕ



KALKuLACE cENoVÉNABĺDKY NA AKC|;

,,CaÍourkova, Praha Ę č.akce 99903a _

_ zarlštěníTDt a BoZP" _ dođatek1 (sanace}

V Praze L,9.2020

lvan Vořechovský, jednatel PENS s,r

Tcchnlcká správa komunikacÍ h!.m.Prahn a.s'

Řásnovka 77a/8,11o oo Pĺaha 1_ Staré Město

Část1- dle ceníku UNIKA:

7aíazenl stavby do kategorle funkčníchčástĺstavbv a pásma složitosti a náročnosti :

1) 3'5.13 - stavbv lnženýrskéa vodohosoodářské' oásmo lll 100%

2|Základ pro stanovenĺ ceny dle bodu 3.1.3: celkové zvýšenéRN 15 799 400 Kč

3} Cena lnlenýrských činnostĺje stanovena na částku 1 320 000 Kč

dle bodu 3.1.5, tab.13, pásmo lll, C střed

číslołNÁZEV vÝKoNovÉ rÁzg dle bodu 3.3.2
PODIL Z
cprr. lč

NABIDKOVA
cENÁ

la Fáze zabezpečovánĺ sml'vztahů pro provádění stavbv

23%a práce spojené s prováděním stavby (lČ) 303 600,00 Kč

odpočet cenv dle smlouw příkazní 22g742,5gKć
cena dodatku 1 82 857,50 Kč

12 Fáze po dokončenístavbv (lč} 3% 39 600,00 Kč

odpočet ceny dle smlouw příkazní z8792,5aKć
cena dodatku I 10 807,50 Kč

93 555'00 KčcEtKEM dodatk 1dle cenĺku UNIKA

ĺku UN|KA -
POCET
HONIN

HODIN.
SAZBA

NABIDKOVA
CFNA

ocENENl PRAcl A VYl(oNÜ NA zAKl_ADÉ oDBoRNEHo oDHADU
PoČTuHoDlN A HoDlNoVÝcH sAzEB

1 Kontrola Dlo, DlR, objízdých tras, zásobovánía dopravnÍ

0 550 Kčobsĺužnosti,zajištěnÍ ĺnfo rmova nosti občanů

0 550 Kč2 Koordinace, harmonogramy a etapĺzace staveb

3 Výkony mlmo obvyklou pracovnĺ dobu

550wvolané technologickým postupem 0 Kč

4 plán BOZP 0 550 Kč

5 oznámeníolP 0 550 Kč

6 v'ýkony koord t2 550 6 600,00 Kč

5507 aktualízace plánu 0 Kč

0 5508 Provedení aktivace stavby Kč

CELKEM mimo rozsah UNII(A 6 600.00 l(č

cEtKEM ilABíDKovÁ CENA bez DPH 10o 265'00 Kč

D?H21% 21 055'65 Nč

cEtl(gM }lÄBíĐ'(ovÁ CENA vč.DPH 12132ą65l(č

,,/?" .r'/. ť-éłłał 'ľr.




